PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE S RANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-860 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. º 1662/2015

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Mé ica.

PUBLICADO NO JORNAL O Df R10

Nº J2 t°t5 EM 1(}_j J2JJJ!.2.
·lfu_

CARLOS ALBERTO DE PAULA JlJNIOR,

Prefeito Municipal do Município de Sara di, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições egais, em

conformidade com a Lei 10/92 e Parecer urídico nº

888/2014;

RESOLVE:

l º - Convocar os servidores abaixo relaciona os que se

encontram afastado para tratamento de saúde a comparecer no dia 10/12/2015 (Quinta - feir ) a Perícia

Médica que será realizada no MEDSAÚDE, situado à Rua Guiapó nº. 214, 02° andar sala 6 Centro,

Sarandi - PR.

Nome Cargo

As 14:00 Horas
ANGELA MARIA CARNIO
BADRIE RACHRACH S. TAMESAWA

MARLI DE ALMEIDA
MONICA CRISTINA F. PANDOLPHO

PROFESSOR
ODONTÓLOGA

MARIAN RACHRACHE S. VEDOVELLO ODONTÓLOGA

LUCI DOS SANTOS MOREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
EDUCADOR INFANTIL
PROFESSOR

As 15 :00 Horas
SUEL Y ARANDA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

PATRICIA HELOISA CORREA GOMES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SANDRA APARECIDA CORREIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE AFIXE.